
                                                                                           

Uchwała  Nr VIII/47/2015 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych za 2014 rok 

zakładu opieki zdrowotnej i instytucji kultury   

 

Na podstawie art. 53 ust. 1  w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 330 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wolanów uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdania finansowe za 2014 rok :  

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolanowie, 

- Gminnej Biblioteki Publicznej w Wolanowie, 

- Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 53 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu 

przez organ zatwierdzający nie później niż  6 miesięcy od dnia bilansowego.                               

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego powoduje  możliwość  dokonania podziału dodatniego 

wyniku finansowego ( zysku) lub pokrycie ujemnego wyniku finansowego (straty) jednostki. 


